
کاهش مرگ و میر کودکان در  اردبیل 
اردبیل - استاندار اردبیل گفت: این استان در بدو شروع 
خدمت دولت سیزدهم از نظر مرگ و میر نوزادان، 
رتبه نخست کشور را داشت و اکنون با برنامه ریزی 
و پیشگیری های لازم در بخش بهداشت و درمان به 

جایگاه ۱۴ یا ۱۵ رسیده است.
 سیدحامد عاملی در آیین افتتاح ۹ طرح درمانی با 
حضور وزیر بهداشت و درمان در دانشگاه علوم پزشکی 
استان اردبیل اظهار کرد: تاش برای کاهش میزان 
مرگ و میر نوزادان و ارتقای جایگاه استان از این نظر 
همچنان ادامه دارد و خوشبختانه از وضعیت ناگواری که 

داشتیم، فاصله گرفته ایم.

 یک میلیون و 200 هزار گیلانی تحت 
پوشش بیمه رایگان سلامت 

رشت - مدیرکل بیمه سامت گیان با تشریح خدمات 
دولت شهید رئیسی طی سه سال اخیر در استان 
گفت: با اجرای سیاست های دسترسی عادلانه تمام 
افراد فاقد پوشش بیمه درمانی به ویژه اقشار کم 
درآمد، در ۱۸ ماه اخیر پنج دهک درآمدی پایین جامعه 
)ساکن شهرها و حاشیه شهرها( تحت پوشش رایگان 
بیمه سامت قرار گرفتند. دکتر محمود عاطف راد اظهار 
کرد: با اجرای این طرح برای اقشار کم درآمد در گیان، 
افزون بر ۲۳۰ هزار نفر به جمعیت بیمه شدگان رایگان 
بیمه سامت استان اضافه شده  است. وی افزود: به 
این ترتیب امروز بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر 
اعم از روستائیان، ساکنان شهرهای با جمعیت کمتر 
از ۲۰ هزار نفر، افراد تحت پوشش کمیته امداد امام 
خمینی )ره( و پنج دهک پایین جامعه شهری گیان 

تحت پوشش بیمه سامت قرار دارند.

پرداخت ۱۹0 هزار میلیارد ریال به 
گندمکاران خوزستانی آغاز شد

اهواز- مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان از آغاز 
دومین مرحله پرداخت مطالبات گندمکاران خوزستانی 
خبر داد و گفت: ۱۹۰ هزار میلیارد ریال در این مرحله 
برای پرداخت به گندمکاران خوزستانی اختصاص یافته 

و پرداخت در حال انجام است.
امید جهان نژادیان افزود : پس از واریز بخشی از 
مطالبات گندمکاران در اواسط اردیبهشت ماه، دومین 
مرحله پرداخت مطالبات گندمکاران خوزستانی صورت 
گرفته و در روزهای اخیر شاهد واریز مطالبات از طریق 
بانک کشاورزی هستیم. وی با بیان اینکه تاکنون 
بیش از یک میلیون و ۵۸۰ هزار تن گندم از کشاورزان 
خوزستانی خریداری شده است، افزود: فصل خرید 
تضمینی گندم روزهای پایانی خود را سپری می کند 
ولی با وجود این روزانه بیش از سه هزار تن گندم در 

استان خریداری می شود.

ایران در ایران

گزارش

محمدکریم ویسی
خبرنگار

 گاز به روستاهای صعب العبور ایلام رسید

رشد فزاینده گازرسانی به روستا ها بخصوص 
در مناطق سخت گذر، صعب العبور و ناهموار 
ایام طی ۲ سال  گذشته برگ زرینی از 
افتخارات دولت سیزدهم در این استان بوده 
به طوری که امروزه روستاهای محروم و کمتر 
توسعه یافته از این نعمت برخوردار هستند. 
گازرسانی به روستاهای محروم زردلان سردسیر 
و گرمسیر در هلیان و مناطق مرزی دهلران 
و دیگر مناطق استان شاید سال ها به طول 
می انجامید اما به دلیل توجه ویژه دولت 
مردمی در سریع ترین زمان ممکن به اتمام 
رسید و شعله های آبی رنگ گاز در این مناطق، 
رضایت عمومی مردمانی را که سال ها از این 

نعمت بهره مند نبودند، جلب کرد.
در دولت سیزدهم ۸۵ روستا و یک شهر به 

شبکه گاز متصل شدند
مدیرعامل شرکت گاز استان ایام در گفت و گو 

با »ایران« با اشاره به اینکه از ابتدای شروع 
به کار دولت سیزدهم تاکنون یک شهر و ۸۵ 
روستا در اقصی نقاط استان ایام از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار شدند، گفت: هم اکنون ۹۹ 
درصد جمعیت روستایی استان از گاز طبیعی 
برخوردار هستند و ایام در ردیف استان های 
سبز کشور از لحاظ توسعه گازرسانی قرار 

است. گرفته 
محمود کشاورز به گازرسانی مناطق شهری 
و روستایی این استان از ابتدای شروع به 
کار دولت سیزدهم اشاره کرد و افزود: این 
روستاها شامل ۴ روستا در آبدانان، یک روستا 
در چوار، ۴ روستا در ایام، ۳ روستا در ایوان، 
۱۳ روستا در چرداول، ۳۰ روستا در هلیان، 
۳ روستا در دره شهر، ۱۷ روستا در دهلران، ۲ 
روستا در سیروان، ۶ روستا در ملکشاهی و ۲ 

روستا در مهران بوده است.
وی به مصوبات دور اول سفر رئیس جمهور به 
استان ایام در حوزه گازرسانی اشاره و اظهار 
کرد: گازرسانی به ۸ روستای استان شامل طلور 
آبدانان، هرقروش چرداول، بانروشان مهران، 
قرجیلیگان و انجیر ملکشاهی، فرخ آباد و 
گوراب علیا و سفای دهلران برای سال ۱۴۰۰ 

بود که خوشبختانه با تاش جهادی همکاران 
در همان سال کار گازرسانی این روستاها به 
اتمام رسید و هم اکنون مردم این مناطق از 

نعمت گاز طبیعی برخوردار هستند.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایام به دیگر 
مصوبات سفر رئیس جمهور شهید به ایام در 
دور اول اشاره و تصریح کرد: تکمیل گازرسانی 
و علمک گذاری به دو شهر میمه و پهله در 
سال ۱۴۰۰ به انجام رسید و مردم این مناطق 
از نعمت گاز طبیعی برخوردار  هم اکنون 

. هستند
وی به دیگر مصوبات سفر رئیس جمهور به 
ایام تحت عنوان »گازکشی داخلی منازل 
مسکونی ۴۵۰ مددجوی تحت پوشش کمیته 
امداد امام و بهزیستی به صورت رایگان انجام 
شود«، اشاره و اظهار کرد: این شرکت به منظور 
مسئولیت اجتماعی و کمک به اقشار نیازمند 
جامعه در مجموع ۵۱۶ مورد گازکشی داخلی 
ساختمان شامل ۳۳۱ مورد افراد تحت پوشش 
کمیته امداد امام و ۱۸۵ مورد افراد تحت 
پوشش بهزیستی را به صورت رایگان انجام 

داده است.
کشاورز به دیگر مصوبات سفر رئیس جمهور 

بهره مندی ۹۹ درصد جمعیت روستایی استان از گاز طبیعی
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به ایام در دور اول تحت عنوان»گازرسانی 
به ۲ روستای هلیان در سال ۱۴۰۰« اشاره و 
خاطرنشان کرد: به این منظور گازرسانی به ۲ 
روستای بالا دشته و گراب از توابع شهرستان 
هلیان در همان سال انجام شد و گامی 
در راستای محرومیت زدایی این مناطق 

برداشته شد.
وی به دیگر مصوبات سفر رئیس جمهور شهید 
به ایام در دور اول تحت عنوان»گاز رسانی به 
۱۰ روستای هلیان در سال ۱۴۰۱« اشاره کرد و 
گفت: گازرسانی به ۱۰ روستای هلیان شامل 
پیازآباد، بان لکان، پیامن سفلی، علیا و 
وسطی، تورم، رودبره، سرچلوسکان سفلی و 

علیا و گاودول به پایان رسیده است.
قبلی  ۵ مصوبه  اینکه  بیان  با  کشاورز 
رئیس جمهور و هیأت دولت به ایام در دور 
اول در این شرکت ۱۰۰ درصد اجرایی شده 
است، افزود: شرکت گاز استان ایام در 
زمینه های مختلف گازرسانی به مناطق شهری، 
روستایی و صنایع استان و همچنین در 
راستای انجام مسئولیت های اجتماعی موفق 
بوده به  طوری که رضایت نسبی آحاد مختلف 

مردم در این زمینه ها فراهم شده است.
 اشتراک پذیری بیش از 1۰ هزار مشترک 

جدید طی سال گذشته
ز  ا یام  ا استان  گاز  شرکت  مدیرعامل 
اشتراک پذیری ۱۰ هزار و ۲۳۶ مشترک جدید 
در طول سال ۱۴۰۲ در مناطق شهری و روستایی 
ایام خبر داد و افزود: از این تعداد ۴ هزار و 
۲۰۸ مورد در ایام، ۲۰۵ مورد در چوار، ۵۲۴ 
مورد در ایوان، ۴۳۰ مورد در دره شهر، ۵۶۵ مورد 
در آبدانان، ۸۴۵ مورد در دهلران، ۲۲۲ مورد در 
صالح آباد، ۱۱۳ مورد در آسمان آباد، ۶۶۴ مورد 
در ملکشاهی، ۳۰۷ مورد در مهران، ۳۲۸ مورد 
در بدره، ۶۵ مورد در زرنه، ۴۷۴ مورد در لومار، 
۴۹۷ مورد در موسیان، ۵۰۲ مورد در توحید، ۲۱۶ 
مورد در پهله و ۷۱ مورد در میمه بوده است.

کشاورز با بیان اینکه در طول سال گذشته ۱۰ 
هزار و ۲۳۶ مشترک جدید به آمار مشترکین در 
اقصی نقاط روستایی استان اضافه شده است، 
اظهار داشت: در مجموع تعداد مشترکین گاز 
در مناطق شهری و روستایی استان به ۲۱۵ 

هزار و ۴۶۵ مشترک رسیده است.
مدیرعامل شرکت گاز استان ایام با اشاره به 
اینکه در طول سال گذشته در ۳۸۵ منزل افراد 
تحت پوشش کمیته امداد امام و بهزیستی 
لوله کشی داخلی انجام شده است، افزود: 
این شرکت به منظور مسئولیت اجتماعی و 
کمک به اقشار نیازمند جامعه در مجموع 
۳۸۵ مورد گازکشی داخلی ساختمان افراد 
تحت پوشش کمیته امداد امام و بهزیستی را 
در طول سال گذشته به صورت رایگان انجام 

داده است.

مدیرعامل شرکت گاز استان ایام با اشاره به 
اینکه این استان در سال گذشته به مناطق 
سبز کشور از لحاظ توسعه سرانه گازرسانی 
رسید، گفت: هم اکنون ۲۶ شهر و ۵۸۷ 
روستای استان ایام از نعمت گاز طبیعی 

برخوردار هستند.
 سال گذشته بیش از 1۲4 واحد صنایع در 

استان گازدار شدند
کشاورز اظهار داشت: در مجموع ۵۰ روستا در 
این استان به دلیل شرایط خاص از جمله 
صعب العبور بودن، خالی از سکنه بودن ، 
جمعیت کمتر از ۵ خانوار و غیره از لحاظ 
سرانه کشوری مصوب برای گازرسانی، فاقد 

توجیه و قابلیت گازرسانی هستند.
وی با اشاره به اینکه به منظور تحقق نامگذاری 
سال و توجه به تولید بیش از ۱۲۴ واحد صنایع 
مختلف در اقصی نقاط استان طی سال 
گذشته گازدار شده است، اظهار داشت: به 
منظور تحقق نامگذاری سال در جهت رونق 
تولید و اشتغال پایدار و توجه به صنایع، این 
مجموعه در سال گذشته به صنایع تولیدی از 

لحاظ گازرسانی توجه ویژه ای داشته است.
شرکت گاز استان ایلام پایلوت اجرای 

ح خدمات الکترونیکی طر
مدیرعامل شرکت گاز استان ایام با بیان 
اینکه گازرسانی به مناطق محروم از مؤلفه های 
اصلی توسعه پایدار است که خوشبختانه 
شرکت گاز استان در گازرسانی به مناطق 
مختلف این استان موفق بوده است، تصریح 
کرد: به منظور محرومیت زدایی از مناطق 
کمتر توسعه  یافته روستایی استان ایام 
و توزیع عادلانه امکانات در همه مناطق و 
همچنین خدمات  دهی به صنایع موجود و 
توسعه و گسترش صنایع جدید در راستای 
ایجاد اشتغال پایدار، اقدامات قابل قبولی 
در حوزه گازرسانی توسط این شرکت انجام 

شده است.
کشاورز با اشاره به اینکه تمامی خدمات این 
شرکت به مشترکین با تکمیل زیرساخت های 
فنی به صورت الکترونیکی ارائه می شود، تأکید 
کرد: این مجموعه به عنوان اولین شرکت گاز 
استانی و به صورت پایلوت در سطح کشور 
تمامی خدمات خود را به صورت الکترونیکی 
و بدون نیاز به حضور مردم در محیط اداری 

انجام می دهد.
کشاورز از گازرسانی به ۳۲ روستا در اقصی نقاط 
این استان طی سال ۱۴۰۲ خبر داد و افزود: از 
این تعداد ۲۴ روستا در هلیان، یک روستا 
در ایوان، ۵ روستا در دهلران، یک روستا در 
ملکشاهی و یک روستا در مهران بوده است 
که با گازرسانی به این تعداد روستا، بیش از 
۷۸۶ خانوار با جمعیتی بالغ بر ۳ هزارو ۵۲۶ 

نفر از نعمت گاز طبیعی برخوردار شده اند.

مدیرعامل 
شرکت گاز 

استان ایلام از 
اشتراک پذیری 
10 هزار و ۲3۶ 

مشترک 
جدید طی 

سال 140۲ در 
مناطق شهری 

و روستایی 
ایلام خبر داد


